Директору МКОУ СОШ №_______________

                                __________________________________

                              (фамилия, имя, отчество)

                               от_________________________________

                               ___________________________________

                                    (фамилия, имя, отчество)

                               Телефон ___________________________

                                          (служебный, домашний)

                               Домашний адрес: ___________________

                               ___________________________________

                            ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу предоставить путевку в лагерь с дневным пребыванием __________

_____________ для моего ребенка __________________________________

                                        (Фамилия, Имя, Отчество)
____________________________________________________ года рождения
(полная дата рождения)
учащегося ____________ на _____________ месяц.

__________________________________________________________________

               (указание дополнительной информации)

Дата ___________                        Подпись __________________

Ходатайствую по существу данного заявления

    _____________             ____________________________________

      (Подпись)                 (И.О. Фамилия классного руководителя)

 Примечание. При необходимости к заявлению приложить  документ, подтверждающий право  на  предоставление  путевки в первоочередном  порядке.

Начальнику                     отдела                  образования

администрации Грачевского муниципального района

                                          Ставропольского            края

                                          Ореховской   Елене    Владимировне

директора         МКОУ СОШ №___________________

_____________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВКА

на выделение  денежных средств из  бюджета Грачевского муниципального района на организацию отдыха учащихся в лагерь с дневным пребыванием детей в 2012 году
Прошу      предоставить        денежные      средства из     бюджета Грачевского муниципального    района    на организацию      отдыха учащихся    в лагере  с дневным пребыванием детей в 2012 году  в количестве     _________   человек
__________________________________________________________________

(указание потоков и численность учащихся в них )

Дата ___________                        Подпись __________________

ЖУРНАЛ
УЧЕТА ПУТЕВОК В  лагерь с дневным пребыванием

(наименование ОУ)

ЗА ВРЕМЯ С ____________ 20_ Г. ПО __________ 20_ Г.

НА 20_ ГОД

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество

ребенка
	Дата рождения
	Класс
	Дата постановки на учет
	Дата получения путевки
	Номер путевки
	Срок путевки
	Роспись о получении путевки
	Роспись о выдачи путевки
	Примечание

КНИГА
УЧЕТА ПУТЕВОК В загородные лагеря
ЗА ВРЕМЯ С ____________ 20_ Г. ПО __________ 20_ Г.

	Приход (поступление) путевок
	Расход (выдача) путевок

	дата получения
	номер накладной
	от какой организации получена путевка
	наименование загородного учреждения
	номер путевки
	срок путевки
	стоимость путевки
	дата выдачи путевки
	Кому выдана путевка
	Получено в уплату за путевку
	Расписка в получении путевки
	дата обратного талона к путевке или другого документа, подтверждающего ее использование

	фамилия и инициалы лица, получившего путевку
	Дата рождения
	возраст

	дата уплаты денег
	номер квитанции
	сумма, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17